変更届 制度名：江戸川区奨学資金

江戸川区長 殿

奨学生番号

氏名

下記のとおり、届出します。

１ 変更内容

２ 変更前

３ 変更後

４ 変更理由

届出日    年    月   日

氏名

本人 住所

電話   －   －

携帯電話   －   －

届出者

氏名

連帯保証人 住所

（２名のうちいずれか１名） 電話   －   －

勤務先名称

勤務先電話番号   －   －

添付書類

提出先 〒132-8501 江戸川区中央１－４－１

（郵送可） 江戸川区教育委員会教育推進課庶務係 03-5662-1621

↑「一身上の都合」
ではなく、具体的に
記入します。

変更届 制度名：江戸川区奨学資金

江戸川区長 殿

奨学生番号 5 桁の番号を記入

氏名    中央 花子

下記のとおり、届出します。

１ 変更内容   氏名、住所変更

２ 変更前

３ 変更後

４ 変更理由 結婚のため。

届出日  ○○年  ○○月 ○○日

氏名 中央 花子

本人 住所 江戸川区平井４－１－１

電話 ０３－□□□□－□□□□

携帯電話 ○○○－○○○○－○○○○

届出者

氏名 江戸川 一

連帯保証人 住所 江戸川区中央１－４－１

（２名のうちいずれか１名） 電話 ０３－○○○○－○○○○

勤務先名称  △△工業株式会社

勤務先電話番号 ０３－△△△△－△△△△

添付書類   本籍記載の住民票

提出先 〒132-8501 江戸川区中央１－４－１

（郵送可） 江戸川区教育委員会教育推進課庶務係 03-5662-1621

江戸川区中央１－４－１
電話番号 ０３－○○○○―○○○○
旧姓：江戸川

横浜市中区港町４－１－１
電話番号 ０４５－□□□□―□□□□
新姓：中央

↑「一身上の都合」
ではなく、具体的に
記入します。